

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia SWZ

Dotyczy: Kompleksowa usługa sprzątania budynków biurowych położonych przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a, 30b w Chojnicach, koszenie terenów zielonych oraz odśnieżanie parkingów przyległych do budynku

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie:

od kiedy planowane jest rozpoczęcie usługi?

Odpowiedź:

Planowany termin rozpoczęcia świadczenia usług to 01 czerwiec 2023 r.

Pytanie:

jaką stawkę vat należy przyjąć w formularzu ofertowym mając na uwadze: "Kompleksowa usługa sprzątania budynków biurowych położonych przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a, 30b w Chojnicach, koszenie terenów zielonych oraz odśnieżanie parkingów przyległych do budynku" ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa stawki VAT, jaką należy przyjąć dla realizacji świadczonych usług. W przypadku zastosowania różnych stawek podatku VAT na różne rodzaje usług, należy wskazać w formularzu ofertowym wszystkie stosowane stawki VAT oraz wartości podatku VAT przyjęte do kalkulacji dla każdej z zastosowanych stawek VAT stawki.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał następujących zmiany zapisów w formularzu ofertowym:

Było: „Do obliczenia powyższej ceny przyjęto następującą stawkę podatku VAT:%.”

Jest: „Do obliczenia powyższej ceny przyjęto następującą/e stawkę/i wartości podatku VAT:

Stawka VAT.....%, kwota VAT.....,

Stawka VAT.....%, kwota VAT.....”

Pytanie:

Chciałbym doprecyzować i zapytać, czy jeśli do całości zastosujemy stawkę vat 23% ponieważ nasza firma jest na vat, to czy nasza oferta nie zostanie odrzucona z powodu stawki vat? Usługi odśnieżania, koszenia trawników i przycinania drzew są opodatkowane obniżoną stawką podatku od towarów i usług w wysokości 8%. Załączony formularz ofertowy zawiera tylko jedną pozycję vat do uzupełnienia. Proszę o potwierdzenie czy w naszym przypadku możemy zastosować 23% vat do "Kompleksowa usługa sprzątnia budynków biurowych położonych przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a, 30b w Chojnicach, koszenie terenów zielonych oraz odśnieżanie parkingów przyległych do budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa stawki VAT, jaką należy przyjąć dla realizacji świadczonych usług. Wskazanie stawki VAT 23% dla całości świadczonych usług nie będzie podstawą do odrzucenia oferty.

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie czy całość wymaga minimum zaangażowania pracy pracowników sprzątających 22h dziennie od poniedziałku do piątku + wymagany czas na odśnieżanie i koszenie trawników oraz pozostałej całości określonej w OPZ / SWZ.

Zalecane są minimum 3 osoby od poniedziałku do piątku w godz. 14:00 – 21:00. tj. 3 osoby x 7h = 21h dziennie dla ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a i dla ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30b od poniedziałku do piątku 16:00 – 17:00 lub 18:00-19:00 tj. 1h dziennie.

CEW.251.6.2023, Załącznik nr 9 do SWZ

4.6) zapewnienia i skierowania do wykonania przedmiotu umowy odpowiedniej ilości osób (personelu), która umożliwi wykonanie Umowy zgodnie z jej przedmiotem i treścią (zalecana min 3 osoby);

5. Sprzątnie pomieszczeń w budynku przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a – odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 14:00 – 21:00 (z możliwością zlecenia dodatkowych usług od poniedziałku do niedzieli).

6. 6. Sprzątnie pomieszczeń w budynku przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30b odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 16:00 – 17:00 lub 18:00-19:00 (z możliwością zlecenia dodatkowych usług od poniedziałku do niedzieli).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne czasowe zaangażowanie osób sprzątających wynosi 21 godz. dziennie plus dodatkowy czas niezbędny na odśnieżanie i utrzymanie terenów zielonych oraz mycie elewacji szklanej i okien przeciwpożarowych. Sprzątnie realizowane będzie od poniedziałku do piątku w godz. 14:00 – 21:00, z zastrzeżeniem, iż budynek pod adresem Piłsudskiego 30b będzie dostępny dla osób sprzątających w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 16:00 – 17:00 lub 18:00-19:00.

Dyrektor
Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowego
w Chojnicach

M. Kuchta
Monika Kuchta